23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság fejezet 1.20. pontjában kapott felhatalmazás alapján 

a 226/2022. (X. 11.) határozatában döntött arról, hogy a Közművelődési Nkft. részére 

engedélyezi a kérelemnek megfelelően a 27.817.039,- Ft, azaz huszonhétmillió- 

nyolcszáztizenhétezer-harminckilenc forint összegű szállítói tartozás 12 havi egyenlő 

részletekben történő megfizetését úgy, hogy a megállapodásban nem szereplő takarítás 

tárgyában ezután érkező számlákat határidőben rendezi. Felek a GVB döntés végrehajtása 

céljából 2022. szeptember 9.

[...]

23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság fejezet 1.20. pontjában kapott felhatalmazás alapján 

a 226/2022. (X. 11.) határozatában döntött arról, hogy a Közművelődési Nkft. részére 

engedélyezi a kérelemnek megfelelően a 27.817.039,- Ft, azaz huszonhétmillió- 

nyolcszáztizenhétezer-harminckilenc forint összegű szállítói tartozás 12 havi egyenlő 

részletekben történő megfizetését úgy, hogy a megállapodásban nem szereplő takarítás 

tárgyában ezután érkező számlákat határidőben rendezi. Felek a GVB döntés végrehajtása 

céljából 2022. szeptember 9.